minutos), via plataforma Zoom Meeting. ---------------------------------------------------- 

--- A sessão foi presidida pela Vereadora Mónica Pires de Aguiar (no uso das 

competências delegadas e subdelegadas, através do despacho exarado no 

Registo Interno n.º 26692 (vinte e seis mil seiscentos e noventa e dois) de 4 

(quatro) de agosto de 2025 (dois mil e vinte e cinco), por falta da Sra. Vereadora 

da Intervenção Social e Saúde, Sónia Gonçalves, Presidente do CLASSC – 

Conselho Local de Ação Social de Santiago do Cacém), tendo por base a 

seguinte ordem de trabalhos:

[...]

--- Não havendo mais nada a tratar, deu-se por encerrada a sessão, lavrando-se 

a presente ata, que depois de lida e aprovada, será assinada pela Vereadora 

Mónica Pires de Aguiar (no uso das competências delegadas e subdelegadas, 

através do despacho exarado no Registo Interno n.º 26692 (vinte e seis mil 

seiscentos e noventa e dois) de 4 (quatro) de agosto de 2025 (dois mil e vinte e 

cinco), por falta da Sra. Vereadora da Intervenção Social e Saúde, Sónia 

Gonçalves, Presidente do CLASSC – Conselho Local de Ação Social de 

Santiago do Cacém), e anexada a lista de presenças.